
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 금련산청소년수련원 ~ 금련산청소년수련원

부서: 금련산청소년수련원
정책: 행정운영경비(금련산청소년수련원)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

금련산청소년수련원 4,046,183 4,004,619 41,564

기             10,720 10,720 0

시          4,035,463 3,993,899 41,564

행정운영경비(금련산청소년수련원)(기타/기타) 1,956,087 1,914,523 41,564

인력운영비 1,864,076 1,822,512 41,564

인력운영비 1,864,076 1,822,512 41,564

101 인건비 1,824,476 1,782,912 41,564

03 무기계약근로자보수 431,110 389,546 41,564

  환경미화원               247,574            224,318           23,256

    ·인건비               148,418            125,162           23,256

      -기본급               103,118             79,862           23,256

  비인부임                24,009             21,778            2,231

    ·국민연금보험부담금                12,326             10,095            2,231

  환경미화원 정년퇴직               159,527            143,450           16,077

  경정 103,118,000원

  경정 12,326,000원

  경정 159,527,000원
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